assicurativa, di responsabilità civile per danni verso terzi (RCT) e responsabilità civile verso i
prestatori di lavoro (RCO) - (RCI), per i Giardini  Orléans, adiacenti il Palazzo d’Orléans sede
della Presidenza della Regione Siciliana, per l'importo complessivo triennale di euro 5.200,00
(cinquemiladuecento/00) comprensivo di imposte sulle assicurazioni;

ART. 2 È prenotata la somma di euro 5.200,00 (cinquemiladuecento/00) sul capitolo 132314 “Spese
per il  mantenimento del  Parco adiacente al  Palazzo adibito a sede della Presidenza della
Regione. Acquisto di materiale vario per il Parco medesimo” - codice finanziario del piano
dei conti  U.1.03.01.02.999 per gli esercizi finanziari 2025/2027 quale importo massimo, al